
2016.1.21 ❘ 星期四11 公告热线：0571-87054412 87054448公告

中国银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让
协议，中国银行股份有限公司浙江省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项
下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国银行股份有限公司浙江省分
行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务

人、抵押人、保证人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担
保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。特此公告。

中国银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年1月21日

公告清单如下（时点：债权转让基准日2015年9月21日，单位：元）：

序号

1

2

3

贷款行

杭州城东支行

富阳支行

杭州余杭支行

借款人名称

浙江钱江建设集团有
限公司

浙江国裕隧道管片制
造有限公司

杭州丘山进出口有限
公司

借款合同编号
14MRJ008

14MRJ024

14MRJ224

富阳2015人借363号

富阳2015人承378号

富阳2014人借450号

ED92C2067214

ED92C2064514

ED92C2062714

ED92C2063314

ED92C2057414

ED92C2040414

余杭2014人借1178

ED92C2054314

ED92C2068914

ED92C2070014

余杭2014人借1403

ED92C2061914

ED92C2064614

ED92C2064414

ED92C2065914

ED92C2067914

ED92C2037214

ED92C2069014

ED92C2049914

ED92C2048914

ED92C2047414

ED92C2045114

ED92C2043714

ED92C2048314

ED92C2054214

ED92C2049714

ED92C2051014

ED92C2035314

ED92C2065714

ED92C2059914

ED92C2056814

ED92C2067814

ED92C2055914

ED92C2069914（2）

ED92C2067114

ED92C2057714

ED92C2034014

ED92C2054414

ED92C2059114

ED92C2045214

ED92C2044914A

ED92C2045814

ED92C2054014

ED92C2036514

ED92C2056014

ED92C2052214

ED92C2047714

余杭2014人借1317

ED92C2059314

ED92C2040514

ED92C2056914

ED92C2053314

ED92C2053914

ED92C2048414

ED92C2048814

ED92C2040614

ED92C2054114

ED92C2068114

ED92C2069314

ED92C2055514

ED92C2052114

余杭2014人借1318

ED92C2064014

ED92C2065014

ED92C2066614

ED92C2068214

ED92C2063714

ED92C2064714

ED92C2050814

ED92C2053714

ED92C2059014

ED92C2053214

余杭2014人借1204

余杭2014人借1307

ED92C2045014

ED92C2045614

ED92C2045714

ED92C2034414

ED92C2047314

ED92C2035714

ED92C2038914

ED92C2036114

ED92C2059814

余杭2014人借1095

余杭2014人借967

ED92C2064814

ED92C2062314

ED92C2066414

ED92C2058914

ED92C2069114

ED92C2067314

ED92C2069514

ED92C2036214

ED92C2043614

ED92C2033214

ED92C2039514

ED92C2035014

ED92C2033014

ED92C2034314

ED92C2035114

ED92C2039414

ED92C2048714

币种
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

美元

美元

美元

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

美元

美元

美元

欧元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

未偿本金
29995795.05

19950000.00

16260000.00

5000000.00

3000000.00

8000000.00

10108.00

51832.56

26740.94

10325.34

219891.97

52526.24

10500000.00

76242.20

105224.32

114566.76

257512.90

152899.92

138873.08

57863.41

7504.81

12840.00

71007.02

74324.64

64066.18

18764.63

40128.00

54043.20

42057.36

51744.57

23954.88

211454.26

21621.98

70597.62

9902.82

126616.00

36307.67

25973.95

28093.09

29428.82

14860.80

27151.18

235486.42

52740.16

11597.80

115263.80

66207.14

45873.60

35723.20

30520.80

14321.46

90362.40

65312.14

5000000.00

5510.92

50290.24

9408.00

65166.60

50318.50

48686.60

29701.20

54255.36

32068.00

9768.60

5731.89

87009.77

191457.71

4900000.00

25926.19

7363.20

25612.60

7450.00

6930.40

2376.00

41136.58

58848.00

8424.00

76875.01

5000000.00

5100000.00

53928.00

95662.81

91767.20

81307.38

44581.97

127412.91

39578.20

41308.13

23928.88

2000000.00

1923547.87

4536.00

29562.40

54010.80

35736.00

5358.40

27179.58

11535.86

107750.28

121000.06

15857.90

121564.80

74326.16

108743.14

142528.45

31760.40

133474.44

98988.68

未偿利息
2694554.09

1137869.16

1115933.96

135450.43

0.00

381489.29

137.60

2987.35

1563.83

601.24

13495.87

3677.33

656677.07

4789.06

1436.80

1564.80

10683.69

8951.33

8008.62

3344.99

426.12

719.88

5156.42

1015.20

4170.85

1256.58

2700.13

3680.63

2880.60

3474.32

1535.57

13845.91

1409.07

5335.54

557.62

7524.92

2258.81

354.40

1749.34

402.40

203.20

1643.78

17711.57

3340.07

700.07

7834.05

4553.78

3095.56

2291.61

2343.42

891.93

5806.17

4395.43

395500.97

332.97

3527.59

582.60

4107.08

3201.82

3220.67

1994.19

3871.82

2033.15

547.46

318.08

5477.62

12423.39

388489.64

1534.14

429.74

1455.14

416.87

425.62

138.39

2690.06

3795.78

506.68

4938.23

285645.80

400714.15

3649.15

6481.54

6217.45

6190.72

3001.44

9576.93

2904.61

3224.24

1440.49

129555.89

170118.47

265.28

1735.64

3028.33

2157.12

72.80

371.20

157.60

8126.82

8307.63

1219.39

8809.18

5674.14

8355.94

10876.45

2413.54

9685.75

6529.88

抵押/质押/保证人
胡永平、边文珍、浮梁中盛房地产开发有限公
司、浙江尽心医药有限公司、绍兴县钱江世纪
大酒店有限公司、绍兴县炎泰针织有限公司、
绍兴县炎通贸易有限公司、胡斌良、袁园

浙江国裕资源再生利用科技有
限公司、海通能源集团有限公
司、凌国余、凌芬芳

陈小霜、浙江中广美联实业有
限公司、陈江源、周惠娟、杭州
丘山进出口有限公司、浙江中
广国际贸易股份有限公司、陈
火其、陈彩仙

序号

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

贷款行

临安支行

杭州庆春支行

杭州庆春支行

杭州开元支行

桐庐支行

杭州萧山支行

杭州萧山支行

永康支行

金华市经济开
发区支行

永康支行

丽水分行

借款人名称

浙江汇锦梯尔镀层科
技有限公司

杭州博味食品有限公司

浙江通达威实业有限
公司

杭州龙达差别化聚酯
有限公司

桐庐新恒基旅游开发
有限公司

杭州雪峰链条有限公
司

大自然控股集团有限
公司

浙江澳特多健身器材
制造有限公司

浙江玉隆山农业科技
有限公司

浙江锐泰工贸有限公
司

浙江德加投资集团有
限公司

借款合同编号
ED92C2070714

ED92C2070514

ED92C2067714

ED92C2067514

ED92C2070614

ED92C2066914

ED92C2068314

ED92C2067614

ED92C2068014

ED92C2066814

ED92C2069414

ED92C2055314

ED92C2056214

ED92C2059214

ED92C2055814

ED92C2057514

ED92C2062614

ED92C2063114

ED92C2064314

余杭2014人借1355

ED92C2067014

ED92C2056714

ED92C2066514

ED92C2057614

ED92C2046414

ED92C2067414

ED92C2069214

ED92C2062514

ED92C2063014

ED92C2053414

ED92C2050914

ED92C2039314

ED92C2034614

ED92C2061814

ED92C2065814

ED92C2066714

ED92C2034514

余杭2014人借1183

ED92C2034214

余杭2014人借1072

余杭2014人借1006

ED92C2056114

ED92C2053614

ED92C2055414

ED92C2063414

ED92C2065614

余杭2014人借1300

ED92C2049814

ED92C2064914

ED92C2034114

ED92C2045514

临安2013年人借字127号

临安2013年人借字109号

13JRJ128

09JRJ056

11JRJ067

11JRJ069

11JRJ157

13LRK138

13LRK159

2013年开进字102902号

2013年开进字102801号

2013年开进字102903号

2013年开进字110501号

2013年开进字110502号

2013年开进字111301号

桐庐2010人借099号

桐庐2010人借099号

桐庐2010人借099号

桐庐2010人借099号

66140150

萧山2014人借158号

萧山2014人借100号

萧山2014人借101号

萧山2014人借096号

AB2703915000089

2015JKYHAB2703915000103

66140200

2014年国内证141205

2015年国际证LC2703915000098

AB2703914001595

永康2015年人借
字1116号

2014借016号

永康2014年银承字1285号

永康2014年人借字1675号

永康2014年人借字1680号

永康2015年银承字0060号

2014年丽中银合人协字第584号

2014年丽中银合人协字第525号

2014年丽中银合人协字第527号

2014年丽中银合人贷字第658号

2014年丽中银合人贷字第643号

2014年丽中银合人贷字第640号

2014年丽中银合人贷字第625号

2014年丽中银合人贷字第657号

2014年丽中银合人贷字第636号

2014年丽中银合人贷字第649号

2014年丽中银合人贷字第653号

2014年丽中银合人贷字第648号

2014年丽中银合人贷字第652号

2014年丽中银合人贷字第638号

2014年丽中银合人贷字第499号

2014年丽中银合人贷字第544号

2014年丽中银合人贷字第513号

2014年丽中银合人贷字第637号

2014年丽中银合人贷字第550号

2014年丽中银合人贷字第539号

币种
美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

欧元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

美元

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

美元

美元

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

美元

美元

人民币

人民币

美元

美元

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

未偿本金
68978.29

28980.00

154560.38

11414.64

38000.00

34841.52

137073.04

12868.80

12868.80

38406.99

33546.88

59866.73

18231.40

6729.39

98880.42

36598.02

50768.02

79875.10

14297.10

4000000.00

22947.84

27330.40

25794.43

24098.77

25398.46

17120.00

9840.00

29918.16

43886.07

38446.80

29299.55

73354.08

41804.49

60046.56

5144.12

19658.95

86814.72

5000000.00

203208.85

1518063.56

2400000.00

12640.51

67512.00

84236.12

7463.66

66068.80

4680000.00

94452.82

3840.00

89559.48

135606.06

5000000.00

11999990.00

2579999.85

10000000.00

9995905.88

10000000.00

20000000.00

19705000.00

19695000.00

945600.59

4716698.07

902216.37

3445295.03

2233105.87

173360.48

8000000.00

6000000.00

7000000.00

7000000.00

5908500.00

13979499.00

25000000.00

20000000.00

5000000.00

251753.29

53235.72

9859626.29

14263900.00

257689.00

303060.04

7460000.00

12967860.00

4907494.88

15000000.00

10000000.00

4995000.00

6954250.00

3477125.00

3477125.00

4300000.00

5000000.00

6700000.00

6000000.00

4400000.00

5500000.00

5500000.00

4500000.00

5000000.00

4500000.00

5600000.00

8300000.00

4200000.00

2640000.00

5500000.00

3350000.00

5000000.00

未偿利息
942.40

396.00

2110.40

156.00

519.20

476.00

1871.20

176.00

176.00

524.80

458.40

3725.87

1115.44

404.42

6124.60

2213.09

2973.25

4625.19

830.50

30488.78

1292.87

1682.17

352.80

1448.58

1717.80

233.60

134.40

1752.56

2550.95

2412.45

1917.21

5361.66

3176.65

3520.08

288.41

268.80

6615.53

292440.45

15545.28

123411.13

147793.87

786.82

4365.43

5254.83

439.62

3720.75

35672.00

6155.66

222.20

6731.64

9213.83

474192.95

1071491.03

245134.85

3373102.47

3702277.23

3694525.74

7356423.79

5615914.01

5071462.50

136440.81

675857.78

127555.41

478842.80

310384.64

23513.49

795861.08

550732.47

521955.39

642521.20

537673.50

795842.66

902199.71

743608.69

172221.24

2081.04

494.45

537349.29

698931.10

6811.56

5402.10

480177.44

645620.70

433222.27

351261.51

549160.36

149677.32

437650.72

274264.63

274264.63

133426.56

250996.40

336335.18

301195.69

230980.16

276096.05

270936.35

235378.71

82331.69

222519.51

281115.98

423729.91

226277.25

142231.42

276096.05

180483.05

269377.68

抵押/质押/保证人

临安汇锦房地产经营有限公
司、周庆荣、蔡梅芳

卢南平、黄映红

浙江通达威实业有限公司、浙
江通达实业有限公司、陈忠弟

杭州红剑聚酯纤维有限公司、
卢牛根、鲁彩琴

桐庐新恒基旅游开发有限公
司、王育诚、李亚玲、周光义、胡
莉莉、李红玲

浙江大庄实业集团有限公司、杭州春兰电器有限公
司、杭州雪峰实业集团有限公司、吴永军、吴惠芳

大自然控股集团有限公司、杭
州翔盛纺织有限公司、宋祖良、
俞海英、赵建军、汤泽亚

浙江澳特多健身器材制造有限公司、浙江澳特
多房地产开发有限公司、黄鹏、黄晓红、朱永传
项德华、朱桂珍、徐党慧、王旭东、王玉卿、蒋旺威、蒋
丽华、项肖灵、丁士将、方建华、方新建、李航、金向
阳、王七勇、郭惠燕、梁瑾、浙江省东阳市之江磁钢厂

黄聪、朱灿、浙江锐泰工贸有限
公司、浙江强广剑铝业有限公
司、浙江省永康市海康实业有
限公司、黄金土、吴美婵、黄杨
标、施秀娟

丽水市兴业房屋开发有限公
司、浙江德加投资集团有限公
司、浙江乾通煤炭物资有限公
司、杭州运邦进出口贸易有限
公司、蓝跃洪、刘慧君


